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  ☞ W Rzymie (Włochy) oficjalnie rozpoczął się proces beatyfikacyjny Chiary Corbella Pietrillo.
Kobieta odeszła do wieczności w wieku 27 lat. 
    W trakcie ciąży zdiagnozowano u niej nowotwór. Jednak kobieta nie zgodziła się na terapię,
by pozwolić dziecku się urodzić. Przedtem przeżyła śmierć dwojga dzieci niepełnosprawnych,
które umarły od razu po przyjściu na świat. Uroczystej Mszy św. na otwarcie etapu beatyfikacji
przewodniczył kard. Angelo De Donatis, wikariusz papieski diecezji rzymskiej. „Jej ofiara jest
niby latarnia morska: niesie nadzieję, świadczy o wierze w Boga i daje przykład miłości większej
niż strach i śmierć” – powiedział kardynał.†    
    ☞ 53. Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu w 2019 roku odbędzie się pod
hasłem „«Wszyscy tworzymy jedno» (Ef 4,25). Od społeczności sieciowej do wspólnot
ludzkich”. To potwierdza uwagę papieża Franciszka na nowe środowisko komunikacyjne i sieci
społecznościowe, szczególnie tam, gdzie jest on obecny osobiście ze swoim kontem @Pontifex
na Twitterze i @Franciszek na Instagramie. Tekst papieskiego orędzia na Światowy Dzień
Środków Społecznego Przekazu będzie tradycyjnie ogłaszany w liturgiczne wspomnienie
patrona dziennikarzy – św. Franciszka Salezego – 24 stycznia.
   
   ☞ Przy wsparciu ze strony państwa i organizacji społecznych, w tym też towarzystwa
charytatywnego „Caritas”, w Portugalii odnowiono około 200 domów, które spłonęły podczas
strasznego pożaru w październiku ubiegłego roku. Ogień w ciągu kilku dni niszczył duże
płaszczyzny lasów i użytków rolnych. Trudno go było powstrzymać z powodu mocnego wiatru i
upału. Klęska żywiołowa spowodowała śmierć 50 osób. Kataklizm był drugą falą pożarów, które
miały miejsce w tych stronach w 2017 roku. Razem zginęło w nich 112 osób. 
     
   ☞ W neapolitańskim kwartale Scampia od 1976 roku mieszka wspólnota franciszkańska. Jako
klasztor służy im pociąg, który kiedyś należał do kolei państwowej. Jest on znany jako
„Przystanek duszy”. Składa się z pięciu wagonów, w których mieści się kaplica, cele,
konfesjonał, warsztat i pokoje dla gości. Zakonnicy mieszkają w warunkach zupełnej nędzy,
poświęcając się modlitwom i trosce o najbardziej potrzebujących.
   
   ☞ Jeden z najbardziej znanych tenorów świata Andrea Bocelli nagrał piosenkę „Fall on me”
(„Spadnij na mnie”), której można posłuchać w dwóch językach – angielskim i włoskim. Andrea
śpiewa z synem Matteo. Razem wyrażają nadzieję i wiarę w moc więzi małżeńskich. Pragną
przekazać, że prawdziwe relacje między rodzicami i dziećmi są pełne zaufania, niezależnie od
tego, jak się układa życie. I nawet jeśli osoba nie może polegać na swym ziemskim ojcu,
powinna pamiętać, że on istnieje, zawsze jest obok.  
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